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Candidato

ADELINO PEREIRA DA SILVA
ALEXANDRE BRAGA GOMES
ALEXANDRE SOARES DE SOUSA

ALISON SILVA DE OLIVEIRA

ANDERSON MAX CIRILO DA SILVA
ANDRE FIGUEIREDO BRANDAO
ANDREZA MAGDA DA SILVA DANTAS

ARIANE VENTURA DE SOUSA FALCAO
ARTHUR ALLYSON DE LIMA OLIVEIRA

ARTHUR COUTINHO DE ARAUJO PEREIRA

AUGUSTO CESAR FERREIRA DE MIRANDA OLIVEIRA

BRUNO DIEGO DE MORAIS
BRUNO TOZzZZI CARVALHO
CAIO CESAR DA SILVA GARCIA

CAIO MARCO DOS SANTOS JUNQUEIRA
CAIO VICTOR DA SILVA SANTOS
CAMILA FREITAS SARMENTO

CARLOS SIDNEY AVELAR ARAUJO
CARMELIA TEIXEIRA DE SOUSA
DANILO DA SILVA FIGUEIROA

EDILENE BEZERRA DA SILVA

FABRICIO DA COSTA DIAS

FABRICIO PIRES FORTES

FERNANDO CHAGAS DE FIGUEIREDO SOUSA

FRANCISCO JUDIVAN CELESTINO DE SOUSA
FRANCISCO VALDERI LIBERATO DA COSTA
GABRIELA DA NOBREGA CARREIRO
GEDEON JOSE DE OLIVEIRA

GUSTAVO FERREIRA COSTA

IGOR JOSE NASCIMENTO DE MEDEIROS
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Inscrigcao

2021.108.005.00026
2021.108.002.00005
2021.108.005.00014

2021.108.001.00005

2021.108.003.00006
2021.108.005.00023
2021.108.005.00009

2021.108.004.00004
2021.108.001.00030
2021.108.001.00011
2021.108.004.00002

2021.108.001.00020
2021.108.005.00020
2021.108.005.00011

2021.108.003.00008
2021.108.005.00002
2021.108.002.00001
2021.108.005.00024
2021.108.005.00004
2021.108.005.00022
2021.108.005.00019
2021.108.002.00002
2021.108.005.00005

2021.108.001.00022

2021.108.001.00008
2021.108.005.00003
2021.108.005.00017
2021.108.005.00016

2021.108.001.00001

2021.108.001.00006

Cadigo

5 - Professor Substituto - Filosofia - Santa Rita

2 - Professor Substituto - Programacéo - Esperanca
5 - Professor Substituto - Filosofia - Santa Rita

1 - Professor Substituto - Infraestrutura - Constru¢éo
Civil - Cajazeiras

3 - Professor Substituto - Controle e Processos
Industriais - Perfil 03 - Jodo Pessoa

5 - Professor Substituto - Filosofia - Santa Rita
5 - Professor Substituto - Filosofia - Santa Rita

4 - Professor Substituto - Informatica - Pedras de
Fogo

1 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Cajazeiras

1 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Cajazeiras

4 - Professor Substituto - Informatica - Pedras de
Fogo

1 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Cajazeiras

5 - Professor Substituto - Filosofia - Santa Rita

5 - Professor Substituto - Filosofia - Santa Rita

3 - Professor Substituto - Controle e Processos
Industriais - Perfil 03 - Jo&o Pessoa

5 - Professor Substituto - Filosofia - Santa Rita
2 - Professor Substituto - Programacéo - Esperanca
5 - Professor Substituto - Filosofia - Santa Rita
5 - Professor Substituto - Filosofia - Santa Rita
5 - Professor Substituto - Filosofia - Santa Rita
5 - Professor Substituto - Filosofia - Santa Rita
2 - Professor Substituto - Programacéo - Esperanca
5 - Professor Substituto - Filosofia - Santa Rita

1 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Cajazeiras

1 - Professor Substituto - Infraestrutura - Constru¢éo
Civil - Cajazeiras

5 - Professor Substituto - Filosofia - Santa Rita
5 - Professor Substituto - Filosofia - Santa Rita
5 - Professor Substituto - Filosofia - Santa Rita

1 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Cajazeiras

1 - Professor Substituto - Infraestrutura - Constru¢éo
Civil - Cajazeiras
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IRAMAR FERREIRA DOS SANTOS
ISRAEL AIRES COSTA LEAL

IZADORA SOARES CARDOSO
JACSON GONCALVES DE OLIVEIRA

JEFFERSON RAFAEL PEREIRA DE ASSIS

JEFFERSON SEGUNDO DE LIMA
JENIFFER LOPES BATISTA

JESSICA SILVA
JOAO DANIEL DANTAS DE OLIVEIRA
JOAO PAULO BATISTA DANTAS FERNANDES

JOHN WILLIAMS FERREIRA DE SOUZA
JOSE ADEILTON DE CARVALHO FILHO

JOSE AUGUSTO GOMES NETO
JOSE FLOR DE MEDEIROS JUNIOR

JOSE GINETOM DA SILVA ARAUJO

JOSE HENRIQUE MACIEL DE QUEIROZ
JOSE LEONARDO BARBOSA DE OLIVEIRA

JOSE NETO DA SILVA
JOSEPH DONALD DE MACENO VIEIRA

JOSE RIBAMAR GOMES DA SILVA JUNIOR
JOSE RODRIGO GOMES DE SOUSA
JULIANA DE PAULA SALES SILVA

KAIQUE RHUAN DE AZEVEDO ALBUQUERQUE
LAUANDES MARQUES DE OLIVEIRA

LUANDA MARIA SOUSA DA SILVA

LUCAS FELIPE FARIAS LIMA FELIX DE FIGUEIREDO
LUCAS GIOVANNI COSTA DE ARAUJO E ARAUJO
LUCAS MOURA DELFINO

MILENA CRISTINA ROCHA DE SOUZA
MIQUEAS GALDINO DOS SANTOS

MONALIZA ARAUJO PARNAIBA
NAYLA KELLY ANTUNES DE OLIVEIRA

ORLANDO MATHEUS DE LIMA ALMEIDA
PAULO AUGUSTO ALMEIDA DE OLIVEIRA

PEDRO SOUZA DOS SANTOS LEITAO NUNES
RAFAELA GOMES GONGCALVES DE CARVALHO

RAFAEL MOURA DUARTE
RAFAEL RAMOS CIOQUETTA
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2021.108.004.00001

2021.108.003.00002

2021.108.003.00007
2021.108.005.00030

2021.108.003.00001

2021.108.003.00010
2021.108.005.00001

2021.108.001.00003
2021.108.005.00010
2021.108.002.00004

2021.108.001.00016

2021.108.003.00011

2021.108.001.00014
2021.108.005.00018

2021.108.001.00015

2021.108.001.00004
2021.108.005.00025

2021.108.001.00028

2021.108.004.00005

2021.108.003.00004
2021.108.005.00012
2021.108.005.00021

2021.108.003.00012

2021.108.001.00025

2021.108.001.00021

2021.108.001.00029

2021.108.001.00012

2021.108.001.00013

2021.108.001.00007
2021.108.002.00003

2021.108.001.00010

2021.108.001.00027

2021.108.001.00031
2021.108.005.00029

2021.108.001.00024

2021.108.003.00003

2021.108.003.00005
2021.108.005.00027

4 - Professor Substituto - Informética - Pedras de
Fogo

3 - Professor Substituto - Controle e Processos
Industriais - Perfil 03 - Jodo Pessoa

3 - Professor Substituto - Controle e Processos
Industriais - Perfil 03 - Jo&o Pessoa

5 - Professor Substituto - Filosofia - Santa Rita

3 - Professor Substituto - Controle e Processos
Industriais - Perfil 03 - Jodo Pessoa

3 - Professor Substituto - Controle e Processos
Industriais - Perfil 03 - Jodo Pessoa

5 - Professor Substituto - Filosofia - Santa Rita

- Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
CIVI| Cajazeiras

5 - Professor Substituto - Filosofia - Santa Rita
2 - Professor Substituto - Programacéo - Esperanca

1 - Professor Substituto - Infraestrutura - Constru¢éo
Civil - Cajazeiras

3 - Professor Substituto - Controle e Processos
Industriais - Perfil 03 - Jo&do Pessoa

1 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Cajazeiras

5 - Professor Substituto - Filosofia - Santa Rita

1 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Cajazeiras

- Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
C|V|| Cajazeiras

5 - Professor Substituto - Filosofia - Santa Rita

1 - Professor Substituto - Infraestrutura - Constru¢éo
Civil - Cajazeiras

4 - Professor Substituto - Informatica - Pedras de
Fogo

3 - Professor Substituto - Controle e Processos
Industriais - Perfil 03 - Jodo Pessoa

5 - Professor Substituto - Filosofia - Santa Rita
5 - Professor Substituto - Filosofia - Santa Rita

3 - Professor Substituto - Controle e Processos
Industriais - Perfil 03 - Jodo Pessoa

1 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Cajazeiras

1 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Cajazeiras

- Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Cajazeiras

1 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Cajazeiras

1 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Cajazeiras

- Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
C|V|I Cajazeiras

2 - Professor Substituto - Programacéo - Esperanca

1 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgao
Civil - Cajazeiras

1 - Professor Substituto - Infraestrutura - Constru¢éo
Civil - Cajazeiras

- Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
C|V|| Cajazeiras

5 - Professor Substituto - Filosofia - Santa Rita

1 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Cajazeiras

3 - Professor Substituto - Controle e Processos
Industriais - Perfil 03 - Jo&do Pessoa

3 - Professor Substituto - Controle e Processos
Industriais - Perfil 03 - Jodo Pessoa

5 - Professor Substituto - Filosofia - Santa Rita
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RAFAEL ROBERTO DA SILVA
RAQUEL FERREIRA DO NASCIMENTO

ROMARIO GLAUBER FONSECA ALVES
TARCIANO SILVA BATISTA

THAYUAN ROLIM DE SOUSA
VICTOR PEREIRA GOMES

WANDERLEY ALMEIDA DE MELO JUNIOR
WILHELM GUSTAV SOUSA STEINMULLER
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2021.108.001.00019

2021.108.001.00009

2021.108.001.00002
2021.108.005.00013

2021.108.003.00009
2021.108.005.00007

2021.108.004.00003
2021.108.005.00008

1 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Cajazeiras

1 - Professor Substituto - Infraestrutura - Construgéo
Civil - Cajazeiras

1 - Professor Substituto - Infraestrutura - Constru¢éo
Civil - Cajazeiras

5 - Professor Substituto - Filosofia - Santa Rita

3 - Professor Substituto - Controle e Processos
Industriais - Perfil 03 - Jodo Pessoa

5 - Professor Substituto - Filosofia - Santa Rita
4 - Professor Substituto - Informatica - Pedras de
Fogo

5 - Professor Substituto - Filosofia - Santa Rita
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